
Obec Písková Lhota Závěrečný účet za rok 2021 
 

KEO-W 1.11.341  Strana 1/8 

Obec Písková Lhota 

Návrh závěrečného účtu za rok 2021 
sestavený ke dni 31.12.2021 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Písková Lhota 

  Adresa Písková Lhota 40 

    29431  Krnsko 

  IČ 00509230 

  Právní forma Obec 

Kontaktní údaje 

  Telefon 602 146 313 

  E-mail obec@piskovalhota.cz 

Doplňující údaje o organizaci 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

   

I.         Rozpočet a rozpočtové změny 

II.        Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

III.       Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně       

IV.       Příjmy - sumárně 

V.        Plnění rozpočtových příjmů dle paragrafů 

VI.       Výdaje – sumárně 

VII.      Plnění rozpočtových výdajů dle paragrafů 

VIII.     Financování 

 

I. Rozpočet a rozpočtové změny 

        

               Dne 21.12.2020 byl zastupitelstvem obce schválen rozpočet obce jako schodkový se schodkem 

6.588.600,-, závazné ukazatele v odvětvovém třídění dle rozpočtové skladby ( paragrafy ) – na webových 

stránkách obce byl rozpočet zveřejněn 2.1.2021.  

V průběhu roku nastaly skutečnosti ovlivňující plnění rozpočtů příjmů a výdajů. Rozpočet skončil schodkem ve 

výši 2.225.201,57 Kč. Během roku byl rozpočet upravován rozpočtovými opatřeními č. 1 z 14.1.2021 

 (zveřejněno 27.1.2021 ), č. 2 z 10.3.2021 (zveřejněno 22.3.2021 ),  č. 3 z 15.3.2021 (zveřejněno 24.3.2021), č. 

4 z 12.4.2021 (zveřejněno 17.5.2021 ), č. 5 z 10.5.2021 (zveřejněno 1.6.2021), č. 6 z 15.6.2021 (zveřejněno 

15.6.2021), č. 7 z 23.6.2021 (zveřejněno 24.6.2021), č. 8 z 26.6.2021 (zveřejněno 7.7.2021), č. 9 z 10.7.2021 

(zveřejněno 15.7.2021), č. 10 z 15.7.2021 (zveřejněno 6.8.2021), č. 11 z 15.8.2021 (zveřejněno 20.8.2021), č. 

12 z 31.8.2021 (zveřejněno 14.9.2021), č. 13 z 20.9.2021 (zveřejněno 23.9.2021), č. 14 z 20.9.2021 (zveřejněno 

23.9.2021), č. 15 z 20.9.2021 (zveřejněno 23.9.2021), č. 16 z 21.9.2021 (zveřejněno 1.10.2021), č. 17 z 

30.9.2021 (zveřejněno 8.10.2021), č. 18 z 14.10.2021 (zveřejněno 2.11.2021), č. 19 z 31.10.2021 (zveřejněno 

12.11.2021), č. 20 z 16.11.2021 (zveřejněno 18.11.2021), č. 21 ze 30.11.2021 (zveřejněno 8.12.2021), č. 22 

z 9.12.2021 (zveřejněno 12.12.2021) a č. 23 z 31.12.2021 (zveřejněno 31.12.2021), která byla schválena 

zastupitelstvem nebo starostou a vzata na vědomí zastupitelstvem. 



Obec Písková Lhota Závěrečný účet za rok 2021 
 

KEO-W 1.11.341  Strana 2/8 

Všechny změny jsou zahrnuty v sestavě Fin 2-12M o plnění příjmů a výdajů roku 2021. Údaje o plnění rozpočtu 

příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby jsou uvedeny ve Výkazu pro hodnocení plnění 

rozpočtu územních samosprávných celků Fin 2-12M. 

 

                             II. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

 

 

Uz Pol. Poskytovatel Název Poskytnuto k 31.12. 
Použito k 

31.12. 

Vratka v 

průběhu roku 

Vratka při 

fin. 

vypořádání 

98037 4111 SR Kompenzační bonus obcím 164241,99 164241,99 0,00 0,00 

98071 4111 SR VOLBY – parlament ČR 31000,00 26536,60 4463,40 0,00 

        

   C e l k e m 195241,99 190778,59 4463,40 0.00 

 

 

               III. Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

 

 

Neinvestiční transfery 

Pol UZ Popis 
Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v 

průběhu roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

4112 00000 Neinv.přij.transfery ze SR 175900,00 175900,00 0.00 0.00 

  C e l k e m 175900,00 175900,00 0.00 0.00  

 

Investiční transfery (dotace) 

Uz Pol. Poskytovatel Název 
Poskytnuto k 

31.12. 

Použito k 

31.12. 

Vratka v 

průběhu roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

15974 4216 MŽP Kompostéry, kontejner, štěpkovač 1427396,41 1427396,41 0,00 0,00 

14984 4216 MV SDH-pořízení nového automobilu 450000,00 450000,00 0,00 0,00 

        

   C e l k e m 1877396,41 1877396,41 0,00 0.00 

 

IV. PŘÍJMY – SUMÁRNĚ 
 

Třída Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet upravený % 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 13921242,80 10748000,00 13921242,80 100,00 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 392033,00 389406,00 392033,00 100,00 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 0,00 100.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 2244075,00 160000,00 2244075,00 100.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 16557350,80 11297406,00 16557350,80 100,00 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Písková Lhota Závěrečný účet za rok 2021 
 

KEO-W 1.11.341  Strana 3/8 

TŘÍDA 1 – DAŇOVÉ PŘÍJMY 

                   V této části jsou zahrnuty daně, kde správcem je finanční úřad, výnosy ze všech sdílených 

daní náleží obci podle zákona č. 243/2000 Sb. 

 

                   Ostatní poplatky v této části rozpočtu jsou vybírány přímo na účet obce.        

 

TŘÍDA 2 – NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 

                   Obsahem nedaňových příjmů – příjmy z poskytovaných služeb příjmy z pronájmu pozemků, 

z pronájmu majetku, příjmy z úroků, přijaté příspěvky a náhrady, ostatní nedaňové příjmy.   

 

TŘÍDA 3 – KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY     

                  V kapitálových příjmech jsou obsaženy např. příjmy z prodeje pozemků a dary na pořízení 

DHM. V roce 2021 jsme žádné kapitálové příjmy neměli.  

                   

TŘÍDA 4 – PŘIJATÉ TRANSFERY 

 

             4111 – neinvest. přijaté transfery z všeob.pokl. správy SR               190.778,59 Kč 

                 4112 -  neinvest. přijaté transfery ze SR (souhrnný dot.vztah)         175.900,-- Kč 

                4216 – ostat.invest. přijaté transfery ze SR                                       1.877.396,41 Kč 

 

                                        

V. Plnění rozpočtových příjmů dle paragrafů 

 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   16165317,80 10908000,00 148,20 16165317,80 100,00 0,00 

1019 Ostatní zemědělská a potr. činnost                                                             4738.00 4738.00 100,00 4738.00 100.00 0.00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 3500,00 0,00 0,00 3500,00 100,00 0,00 

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin                                                                                         24370.00 15000.00 162,47 24370.00 100.00 0.00 

2321         Odvádění a čištění odpad. vod a naklád. s kaly 25000,00 0,00 0,00 25000,00 100,00 0,00 

3312 Hudební činnost 1100,00 0,00 0,00 1100,00 100,00 0,00 

3314 Činnosti knihovnické                                                    800.00 1000.00 80.00 800.00 100,00 0,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 4000,00 12000,00 33,33 4000,00,00 100,00 0,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 2300,00 

3612 Bytové hospodářství 51304,00 61368,00 83,60 51304,00 100,00 0,00 

3613 Nebytové hospodářství 5340,00 15000,00 35,60 5340,00 100,00 0,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj 3000,00 0,00 0,00 3000,00 100,00 0,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       13540.00 11000.00 123,09 13540.00 100,00 0,00 

3723 Sběr a svoz tříděných odpadů 5750,00 5000,00 115,00 5750,00 100,00 0,00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         187189,00 200000.00 93,59 187189,00 100,00 0,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň                                                                    10875.00 0.00 0,00 10875.00 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                9928,00 20000,00 49,64 9928,00 100,00 0,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          41599,00 42000.00 99,05 41599,00 100,00 0,00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 16557350,80 11297406,00 146,56 16559650,80 99,99 2300,00 

 

 

 

 

 



Obec Písková Lhota Závěrečný účet za rok 2021 
 

KEO-W 1.11.341  Strana 4/8 

VI. VÝDAJE - SUMÁRNĚ 

 

Třída Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet upravený % 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 6397389,48 8026678,00 6397389,48 100,00 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 12385162,89 9859328,00 12385162,89 100,00 

C E L K E M   V Ý D A J E 18782552,37 17886006,00 18782552,37 100,00 

 

Kapitálové výdaje tvoříly : 

 

Územní plán – změna č. 3                                    101.640,-- Kč 

Zokruhování vody v obci  (proj. dokum.)               116.694,-- Kč 

Rozšíření vodovodu na parc. 515  (proj.dok.)         84.427,-- Kč 

Vodovod na Starák  (proj.dokum.)                           57.555,-- Kč  

Chodníky podél hl. silnice (proj.dok.)                       26.000,-- Kč 

Komunikace v PL-Sever na 226/6                    1.979.311,35 Kč 

Komunikace mezi PL a PL-S na 513/1 (proj.dok.)  63.000, -- Kč 

Kanalizace    I. Etapa                                          6.588.600,-- Kč 

                     II. Etapa                                             114.180,-- Kč   

TZ budovy zdravot.střediska (kanal. přípojka)         67.459,-- Kč                                 

Obecní byt č. 3                                                           5.000,-- Kč 

Kompostéry, kontejner, štěpkjovač                    1.679.289,90 Kč 

Radary na hl. silnici                                               145.095,94 Kč 

Auto pro JSDH                                                     1.132.824,-- Kč 

Pozemek pod zdravot. střediskem                        213.196,70 Kč 

Pozemky 533/26,533/59,540/2, 540/8, 540/4 a  

540/9 – geom. plán                                                   10.890, -- Kč 

                                                                                                                                                      12.385.162,89 Kč 

Výdaje dle paragrafů: 

 

SKUPINA 1 : 

 

1014 – sud na podezřele uhynulou drůbež + hubidlo na myši                                                              2.563,10 Kč 

 

SKUPINA 2 : 

 

2212 silnice: 

        -   nákup DRM – nádoba na zim. posyp kopce v Zámostí 8.462,74 Kč    

        -    posypová sůl                                                                 4.007,21 Kč 

        -    pronájem dopravních značek                                      10.543,94 Kč 

        -   GP k místní komunikaci                                               20.691,--  Kč 

        -   údržba a opravy (vč. materiálu na opravu chodníků) 562.227,71 Kč 

        -   chodníky podél hl. silnice                                               26.000,-- Kč  

        -    komunikace na 226/6                                             1.979.311,35 Kč 

        -    komunikace na 513/1                                                    63.000,-- Kč 

        -    radary na hl. silnici                                                     145.095,94 Kč 

        -    GP pro dělení poz. 533/26a59, 540/2+8+4+9               10.890,-- Kč 

        -    brigádníci a mzdové výdaje                                           14.540,-- Kč 

                                                                                                                                                       2.844.769,89 Kč   

 

2219 – oprava dešťové kanalizace v Zámostí                                                                                        8.201,38 Kč 

2292 – dopravní obslužnost                                                                                                               194.801,34 Kč 

 



Obec Písková Lhota Závěrečný účet za rok 2021 
 

KEO-W 1.11.341  Strana 5/8 

2310 voda: 

- zokruhování vodovodu v obci                                  116.694,-- Kč 

- rozšíření vodovodu na 515                                         84.427,-- Kč 

- vodovod ke staráku                                                      57.555,-- Kč 

                                                                                                                                                               258.676,-- Kč 
 

2321 kanalizace: 

- splátky úroků KB                                                          9.351,97 Kč 

- kanalizace I. etapa                                                  6.588.600,-- Kč 

- kanalizace II. etapa                                                    114.180,-- Kč   

        

                                                                                                                                        6.712.131,97 Kč 

SKUPINA 3 : 

 

3111 MŠ: 

- MŠ Brodce            28.900,00 Kč 

- MŠ Krnsko                2.500,-- Kč    

                                                                                                                                             31.400,-- Kč 

                                              
3113  ZŠ: 

- ZŠ Brodce              52.000,-- Kč 

- ZŠ Krnsko                2.500,-- Kč                                                                                                  

                                                                                                                                                    54.500,--  Kč 

3312 hudební činnost: 
                                                                                                                                                               42.350,-- Kč 

 

3314 – místní knihovna, výdaje na DPP, knihy, dar knihovně Mladá Boleslav                                    20.504,20 Kč 

 
3319 – ostatní záležitosti kultury:                                                                                                          

- nákupy vstupenek do divadla                                                       3.597,-- Kč 

                                                                                                                                                    3.597,-- Kč 

 

3399 – ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků:                                                       81.784,65 Kč 

 

3419 – ostatní sportovní činnost -neinvestiční transfer -  FK Krnsko                                          60.000,-- Kč 

 

3421 – využití volného času dětí a mládeže                                                                                   16.907,00 Kč 

          

3429 -  ostatní zájmová činnost a rekreace                                                                                       8.472,--  Kč 

3511 všeob. ambulantní péče: 

- TZ budovy zdravot. střediska – kanalizační přípojka                                                       67.459,-- Kč 

 

3612 bytové hospodářství: 

- Platba záloh ČEZ za byt po Barešových                                       17.500,-- Kč 

- Údržba a oprava bytu po Barešových                                          40.000,-- Kč 

- Obecní byt č. 3 (příprava)                                                                 5.000,-- Kč  

                                                                                                                                                 62.500,-- Kč 

3631  veřejné osvětlení: 



Obec Písková Lhota Závěrečný účet za rok 2021 
 

KEO-W 1.11.341  Strana 6/8 

 - údržba                                                                             499.739,92 

 - odběr ČEZ                                                                       285.604,93 

                                                                                                                                                            785.344,85 Kč      

 

3635 – územní plánování                                                                                                                 101.640,-- Kč 

                                 

3639 – daň z nemovitosti 2021                                                                                                                 44,-- Kč                         

3721 - nebezpečné odpady                       14.120,58 Kč 

 

3722 - komunální odpady                                  913.853,62 Kč  

 

3723 - ostatní odpady                      773.026,30 Kč  

3725 využívání a zneškodňování komunál. odpadů: 

- Kompostéry, kontejner a štěpkovač                                                                           1.679.289,90 Kč 

 

3745  péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň: 

 - Brigádníci - mzdové náklady                                                          155.370,-- Kč 

 - drob.spotř. (výsadba, travní směs, náhr. díly k sekačkám)         10.333,-- Kč 

 - PHM + mazadla do zahrad. techniky                                                 9.805,-- Kč 

 - náhrada škody po pádu stromu v lesíčku                                         1.000,-- Kč 

 - služby při údržbě zeleně (těž. technika,kácení a průřez stromů, zálivka) 

                                                                                                               163.413,90 Kč 

 - údržba zahradní techniky                                                                 20.192,61 Kč 

                                 

                                                                                                                                                            360.114,51  Kč 

SKUPINA 5 : 

 

5269 správa v obl. hospodářských opatření pro krizové stavy: 

- dar finanční obci Kryry (Stebno)                                                                                      50.000,-- Kč                                                                                                                               

5512 požární ochrana: 

 - PHM do auta a techniky                                                                        5.699,-- Kč 

- oprava starého has. auta                                                                       4.263,-- Kč 

- nové has. auto                                                                                 1.132.824,-- Kč 

 - nákup DRM – nabíječka                                                                      1.919,10 Kč 

 - pojistka přívěsu                                                                                         150,-- Kč 

 - příspěvek na činnost SDH                                                                  50.000,-- Kč 

                                                                                    1.194.855,10 Kč 

5599  ostat. záležitosti požár. ochr.: 

- revize a údržba HP                                                                                                                    2.823,-- Kč 

 

SKUPINA 6 : 

 

6112 - místní zastupitelské orgány –  

          - výdaje na odměny zastupitelů                                                                                        962.953,81  Kč 

 



Obec Písková Lhota Závěrečný účet za rok 2021 
 

KEO-W 1.11.341  Strana 7/8 

6114  - výdaje na volby do parlamentu ČR                                              26.536,60  Kč 

 

6171 -  činnost místní správy – náklady na zabezpečení chodu úřadu tvoří tyto položky : nákup  

              materiálu, tiskopisů, drobného  hmotného majetku, náklady na energii, cestovné, služby pošt,  

              telekomunikací, bankovní poplatky, platby daní a poplatků, nákup softwaru, školení, pojištění,  

              mzdy zaměstnanců     

                             1.255.552,17 Kč  

 

6310 -  služby peněžních ústavů                                                                                                     3.157,40 Kč 

  

6320 -  pojištění                                   46.693,-- Kč 

 

6399 – ostatní fin. operace – DPPO za obec                                                                                141.930,-- Kč 

 

VII. Plnění rozpočtových výdajů dle paragrafů 

 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec. plodin 2563,10 10000,00 25,63 2563,10 100,00 0,00 

2212 Silnice                                                                                              2844769,89 900000,00 316,09 2844769,89 100,00 0,00 

2219 Ostat.záležitosti pozemních komunikací 8201,38 0,00 0,00 8201,38 100,00 0,00 

2292 Dopravní obslužnost veř. službami                                                             194801.34 200000.00 97.40 194801,34 100.00 0.00 

2310 Pitná voda 258676,00 300000,00 86,23 258676,00 100,00 0,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod… 6712131,97 6900000,00 97,28 6712131,97 100,00 0,00 

3111 Mateřské školy                                                                                       31400.00 18000.00 174,44 31400.00 100,00 0,00 

3113 Základní školy                                                                                       54500,00 50000.00 109,00 54500,00 100,00 0.00 

3312 Hudební činnost 42350,00 0,00 0,00 42350,00 100,00 0,00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 20504,20 20000.00 102,52 20504.20 100.00 0.00 

3319        Ostatní záležitosti kultury. 3597.00 20000.00 17,99 3597.00 100.00 0.00 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 0,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 200000,00 

3341 Rozhlas a televize 0,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 10000,00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                81784,65 100000.00 81,78 81784,65 100,00 0.00 

3419 Ostatní sportovní činnost                                                                            60000,00 60000.00 100,00 60000.00 100.00 0.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 16907,00 200000,00 8,45 16907,00 100,00 0,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                                                   8472.00 0.00 0,00 8472,00 100.00 0.00 

3511 Všeobecná ambulantní péče 67459,00 300000,00 22,49 67459,00 100,00 0,00 

3612 Bytové hospodářství                                                                            62500.00 25000.00 250,00 62500.00 100.00 0.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    785344,85 600000,00 130,89 785344,85 100.00 0.00 

3635 Územní plánování 101640,00 100000.00 101,64 101640,00 100,00 0,00 

3639 Daň z nemovitosti 2021 44,00 0,00 0,00 44,00 100,00 0,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      14120,58 0,00 0,00 14120,58 100,00 0,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       913853,62 1600000,00 57,12 913853,62 100,00 0,00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů                                          773026,30 700000,00 110,43 773026,30 100,00 0,00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1679289,90 0,00 0,00 1679289,90 100,00 0,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  360114,51 400000.00 90,03 360114,51 100,00 0,00 

3900 Ostatní činnosti související se službami                                                             0,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 500000,00 

5213 Krizová opatření                                                                                     0,00 20000.00 0.00 20000,00 0.00 20000.00 

5269 Ostatní správa v oblasti PO 50000,00 0,00 0,00 50000,00 100,00 0,00 

5512 Požární ochrana – dobrovolná část                                                                    1194855,10 1300000.00 91.91 1194855,10 100.00 0.00 

5599 Ostatní záležitosti PO a IZS 2823,00 0,00 0,00 2823,00 100,00 0,00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  962953,81 1000000,00 96,30 962953,81 100,00 0,00 

6114 Volby do Parlamentu ČR 26536,60 0.00 0,00 26536,60 100,00 0,00 

6171 Činnost místní správy                                                                                1255552,17 2239006,00 56,08 1255552,17 100.00 0.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          3157,40 4000,00 78,94 3157,40 100,00 0,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    46693,00 30000.00 155,64 46693,00 100,00 0,00 

6399 DPPO za obec                                                                             141930,00 80000.00 177,41 141930.00 100,00 0,00 

        

CELKEM VÝDAJE 18782552,37 17886006,00 105,01 19512552,37 96,26 730000,00 

 

 

 

VIII. FINANCOVÁNÍ 



Obec Písková Lhota Závěrečný účet za rok 2021 
 

KEO-W 1.11.341  Strana 8/8 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 2225201,57 6588600,00 33,77 2225201,57 100,00 0,00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 2225201,57 6588600,00 33,77 2225201,57 100,00 0,00 

 

Správnost hospodaření Obce Písková Lhota za rok 2021 byla prověřena přezkoumáním ve dnech 

15.11.2021 a 16.3.2022 pověřenými pracovníky Krajského úřadu Středočeského kraje. Zpráva o 

přezkoumání hospodaření Obce Písková Lhota za rok 2021 je součástí návrhu závěrečného účtu při jeho 

projednávání v zastupitelstvu obce. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Písková Lhota za rok 2021 

Závěr : 

Při přezkoumání hospodaření obce Písková Lhota za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů: 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

(§10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. ). 

 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

 

   

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

Statutární zástupce 

 

 

    

 

 Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

     

 


